АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта  2015г. № 74

с. Разветье

О назначении на должность

1. Назначить с 10 марта 2015 года на должность директора МКУ «Разветьевский ЦДК» Горобец В.С.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского  района  В.Е.Ильин